
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191 /40a
779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA
Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení
a uveďte číslo naší objednávky.
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka Číslo : 2020/00341/OSR/OBJ
Datum vyhotovení: 09.03.2020
Dodací lhůta : 04.10.2020

Odběratel:Dodavatel:
Veletrhy Brno, a.s.
Výstaviště 405/1
60300

IČO: 25582518
DIČ: CZ25582518

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
77900 Olomouc

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Brno

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás:
Služby spojené s prezentací Olomouckého kraje a jeho spoluvystavovatelů na Mezinárdoním strojírenském veletrhu 2020,
který se bude konat ve dnech 5. - 9. 10. 2020 na výstavišti BVV v Brně.

Platba proběhne zálohově ve dvou splátkách.
V první splátce bude uhrazen celý registrační poplatek, tj. 13 310 Kč s DPH a 20 % poplatku za plochy.
Druhá splátka ve výši 80 % poplatku za plochu a příplatek za tvar proběhne po potvrzení přidělené plochy.

Specifikace objednávky:
- registrační poplatek
- plochy 30 m2

13 310 Kčs DPH
108 900 Kčs DPH

Předpokládaná cena celkem: 2210,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

ved je kraje
Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaj
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

v.20190523 1 / 1 11.03.2020 09:28:20

*KUOLX01D8D0H*



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI BVVr>ftentral
(íuropean
;xříibition

entre
Veletrhy Brno, a,s,

Výstaviště 405/1 603 00 Brno

lei

Eirs

Veletrhy
Bino

VELETRH

Ná?cv

Datum konáni.

MSV

5 10 2020 - 0.10 2020

VYSTAVOVATEL

Název společnosti Olomoucký kraj

60609460IČO. Typ firmy

Společnost je součásti nadnáiodni korpoiace Ne

Sídlo / místo podnikáni

Ulice

Město:

Stát

Kontaktní ú

Telefon:

Fax'

htip.//

Fakturace

E-mail pro zasílání faktur

Bankovní spojení.

Kontaktní osoba vystavovatele

Jméno

Telefon

Fax'

Adiesm Jeremenkova 40s. Olomouc 779 00, Česká republika

Statutární orgán vystavovatele

Jméno'

Telefon

Fax

Adtesči

Tiskový mluvčí vystavovatele

Jméno.

Telefon

Fax'

Adiesa

Požadovaná měna fakturace: CZK

Jeremenkova 40a

Olomouc

Česká republika

PSČ 7 79 00

DIČ CZ6Q6Q9460

E-mail

E-mail:

E-mail.

t-mail

POŽADOVANÉ PLOCHY

Plocha 1

Diuh výstavby

Velikost

Doplňující informace

Předpokládaná cena: 90000 CZK

Typ Přízemí. Kryta
Řadový30 m? Ivai expozice

30m2. 6x5. Zvvýhodnéná cena pro kraje

Oborové členění k ploše 1

Hlavní 9 2 33 - Organizace instituce

o s t a t n í pr o d u k t y

stiana



BVVrZAVAZNA PRIHLASKA K ÚČASTI Eentrat
í-uropean

. libitíon
entre

I *
'• xh VeletrhyVeletrhy Brno, a.s.

Výstaviště 405/1 603 00 Brno
Brno

Produkt č. 1

Prcdakl

Doplňující informace.

Předpokládaná cena: 11000 CZK

Množství. 1Registrační poplatek - areál

Předpokládaná cena za přihlášku {bez DPH): 101000 CZK

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY ÚČASTI

Článek 1
Pořadatel akce

Veletrhy Brno as Výstaviště 4D5/1 603 00 Brno (dále jen veletržní spraval

Článek i!
Přihlášky a přidělováni ploch

1 Zavazná přihláška k účasti v rozsahu elekttonické přihlášky nebo písemných formulářů A1, A2. A3 A4 A5 je pro vystavovatele/agenturu
zavazná (dále jen vystavovatel) Veletržní správa rozhoduje o přijeti přihlášky, kráceni či rozšířeni objednané plochy rozměrech a typu výstavní
plochy. Veletržní správa není povinna vyhovět případnému požadavku vystavovatele na umístěni jeho expozice.
2 Po obdrženi řádně vyplněné Závazné přihlášky k účasti zašle veletržní správa vystavovateli písemné vyrozumění o přijeti přihlášky. V případě
podáni elektronické verze přihlášky zavazuje se vystavovatel opatřit ji svým podpisem a vrátit ji podepsanou veletržní správě do 14 dnu od jejího
obdrženi. V opačném případě je veletržní správa oprávněna k takto podané přihlášce nepřihlížet. O umístěni a rozsahu přidělené výstavní plochy

správa vystavovatele zasláním písemného potvrzeni o přiděleni výstavní plochy Přidělením výstavní plochy je vystavovateli
elektronického katalogu pro vkládání údajů Výstavní plocha bude vystavovateli zpřístupněna k montáži expozice v terminu

veletržní správy Zaplaceni ceny za poskytnutí výstavní plochy ve stanoveném terminu je podmínkou pro

v op
veletrozumí

:stupnéna část e
uvedeném v Organizačních pokynech
předáni výstavníplochy vystavovateli

ržnivyrc
zpři

Článek !ii
Cena za poskytnuti výstavní plochy {dále jen cena")

1 Cena je vždy uvedena v přihlášce k účasti nebo v dopise veletržní správy, pokud není ve zvláštní smlouvě dohodnuto jinak Každý započatý
čtvereční metr se účtuje jako celý Nejmenši přidělená plocha je 9 m2
2 Přidělenou výstavní plochu nesmí vystavovatel přenechat třeti osobě bez předchozího písemného souhlasu veletržní správy
3 Jestliže vystavovatel do písemného potvrzeni o přidělení výstavní plochy písemně oznámí veletržní správě, že se veletrhu nezúčastni,
porušení smlouvy na straně vystavovatele. Za toto porušeni je vystavovatel povinen zaplatit veletržní správě smluvní pokutu ve výši regis
poplatku + 20 % celkové ceny Obdobně jestliže vystavovatel po písemném potvrzeni o přiděleni výstavní plochy písemně oznámí veletržní
správě že se veletrhu nezúčastní jde o porušeni smlouvy na straně vystavovatele. Za toto porušení je vystavovatel povinen zaplatit veletržní
správě smluvní pokutu ve výši registračního poplatku + 100 % celkové ceny. Veletržní sprava je oprávněná pc obdrženi písemného oznámeni
vystavovatele o jeho neúčasti na veletrhu od smlouvy odstoupit Zaplacením smluvní pokuty zanikají závazky smluvních stran z této smlouvy.
4. Vystavovatel nesmi obsadit větší výstavní plochu než tu. která mu byla oficiálně přidělena Pokud má vystavovatel zájem o rozšířeni plochy a
situace to dovoluje musí tuto skutečnost konzultovat s veletržní správou a je na posouzeni veletržní správy, zda s tímto rozšířením souhlasí.
Pokud souhlasí, zavazuje se vystavovatel zaplatit navíc obsazenou plochu do dne splatnosti uvedeného na faktuře - daňovém dokladu, který
veletržní správa vystaví.

jde o
tračniho

Článek IV
Cenové a platební podmínky

1. Současně s písemným vyrozuměním veletržní správy o přijeti a potvrzeni přihlášky vystavovatele k účasti na veletrhu zašle veletržní sprš
stavovateii zálohovou fakturu na částku ve výši registračního poplatku a 20 % celkové ceny vč DPH. Vystavovateli, který je osobou povin

ČR. bude vyfakturována záloha ve_výši registračního poplatku a 20 % celkové ceny bez DPH Předcházející věta se
na území ČR provozovnu a výstavní plocha je poskytována této provozovně. Součásti ceny
steru v elektronickém katalogu příslušného veletrhu. Současně s potvrzením o přiděleni výstavní
úhradě daňový doklad na celkovou c.enu zohledňující již zaplacenou zálohu Daňové doklady budou

áva
nou kvyst.

dani se sídlem mimo
neuplatni, pokud zahraniční vystavovatel má
registračního poplatku je možnost využití pro
plochy zašle veletržní správa vystavovateli k
vystavovány v souladu s platnými právními předpi

případě nezaplacení zálohové faktury v terminu na ní uvedeném
tomto případě zavazuje zaplatit veletržní správě smluvní pokutu ve
dokladu v termínu na něm uvedeném je veletržní
smluvní pokutu ve výši registračního poplatku a 1
smlo

sy.
2 V je veletržní správa oprávněna od smlouvy odstoupit a vystavovatel se v

/ši odpovídající fakturované částce V případě nezaplaceni daňového
. smlouvy odstoupit a vystavovatel se zavazuje zaplatit veletržní správě
Zaplacením smluvní pokuty zanikají závazky smluvních stran z t

3 Veškeré ceny za plném poskytnutá veletržní správou jsou cenami sjednanými dohodou v souladu s ustanoveními zákona t 526/1990 Sb. o
cenách v platném zněni Cena zahrnuje rovněž osvětleni výstavní haly přip. venkovních výstavních ploch, vytápění resp. chlazeni výstavní haly
v terminech a za podmínek stanovených veletržní správou a dle technických parametru příslušných výstavních prostor a zakladm úklid výstavní
haly přip venkovních výstavních ploch Vystavovatel neni-li dohodnuto jinak je povinen zaplatit veletržní správě veškerá objednaná plnění do
dne splatnosti uvedeneiio na faktuře Ceny jsou bez DPH DPH bude účtováno die platné legislativy

vys
; Odspráva oprávněna

00 % celkové ceny
spr

étO
uvy
iške

Článek V
Exponáty

1 Exponátem se rozumí
stanoveném veletržní

Vystavovatel je opr
který není nelegálním
prokázán o
za jakékoí

předmět (výrobek, zboží nebo právo k nehmotným statkům) který je zavazně přihlášen a vystaven v prostoru
i správou a který odpovídá nomenklatuře akce
lávněn učinit předmětem své prezentace na veletrhu pouze exponát jehož je vlastníkem nebo oprávněným uživatelem a

hmotné či nehmotné povahy porušujícím právní předpisy duševního vlastnictví platné na území ČR Budefí
áyněna postupovat podle čl íX odst 4 Všeobecných podmínek účasti Veletržní správa rovněž neodpovídá
ivcvateli v důsledku potušení tohoto ustanoveni z jeho strany

2.
i padělkem

opak je veletržní
i škody které vzn

správa oprt
ikncu vyšla

stí ana



ZAVAZNÁ PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI BVV
tóentraí

Kuropean

•'xhibition

entre

i L
Veletrhy Brno, a.s.

Výstaviště 405/i. 603 00 Brno

Veletrhy

Brno

3 Změny exponátu je vystavovatel pov
Vystavovatel bere ns vědomí a respektuje že
ir.usi vystavovatel zabezpečil proti krádeži, a tc i během montáže
4. Návoz a odvoz exponátu se řídi pokyny veletržní spíávy. Vystavovatel je poví
zaslat franco na Stánek. Za exponáty a instalační materiál neodvezený do term i
poplatky.

5 Přejímku exponátu provádí zásadně vystavovatel. V případě, že vystavovatel ani jeho zástupce nebudou na místě bude exponát složen na
přidělené výstavní ploše na riziko vystavovatele Není přípustné odvážel exponáty během konáni akce.
6 Exponáty přihlášené vystavovatelem k prezentaci na veletrhu musí odpovídat nomenklatuře příslušného veletrhu Ud
exponátech jakož i o profilu společnosti týkající se vystavovatele, agentury i spoluvystavujicích firem uvedené vystavov
přihlášce k účastí musí byl úplné a piavdivé a v souladu se skutečnosti V připadá zjištěni rozporu se skutečnosti u údajů o exponátech

uvedených vystavovatelem v Závazné přihlášce, je vystavovatel povinen na výzvu veletržní správy bezodkladně příslušný exponát odstranit
Neučmi-li tak. je tento výše popsaný rozpor podstatným porušením Všeobecných podmínek účasti a veletržní správa je oprávněna postupovat v
souladu s čl IX odst 4 Všeobecných podmínek účasti

rnc-n neprodleně ohlásit veletržní správě U vystavovaných exponátu je zsvázáno uvádět ceny
veletrh je pouze kontraktační nikoli prodejní, neni-íi prc konkrétní veletrh uvedeno jinak

exponáty na veletrhy a výstavy
účtují manipulační a skladovací

Exponáty

vešk

nu ukonč

instalační materiál e
demontáže ploch se

ery
ení

aje o vystavovaných
atelem v Závazné

Článek VI
Výstavba a instalace expozic montáž exponátu

1. Termíny montáže, demontáže s provozní dobu určuje veletržní správa Výjimku z termínu povoluj
zmocněnce veletržní správa za poplatek Poplatek hradí vystavovatel Technicko-bezpečnostni předpisy
které jsou nedílnou součásti Všeobecných podmínek účasti jsou závazné při výstavbě expozic a předvá
nedodrženi nepovolí veletržní správa provoz expozice Technicko-bezpečnostni předpisy jsou uvedeny v Obj
veletržní správy na internetové adrese veletržní správy - www.bvv cz nebo na internetové strance příslušné akce.

2 Oficiálním kontraktorem prc výstavbu expozic je společnost Veletrhy Brno. a.s. Při realizaci expozic jiným než oficiálním konírakíorem
odpovídá vystavovatel veletržní správě plně za škody touto činnosti způsobené, 3 to zejména za dodržováni terminu montáže a demontáže
expozic. Tyto terminy jsou obsaženy v Organizačních pokynech veletržní správy
3. Nástěnné hydranty požární hlásiče, hasiči přístroje a jiná zařízeni zajištující bezpečnost nesmějí byt přemísťovány ani zastavěny. Zásahy do
objektu pavilonu nebo volných ploch jsou zakázány. Případné drobné úpravy na žádost vystavovatele zajišťuje pouze veletržní správa s možnosti
jejich odmítnuti

4. Maximální povolena výška expozic včetně poutaču je 5 metru (nevztahuje se na patrové expozicej, odchylky povoluje výhradně veletržní
správa Expozice musí splňovat podmínky požární ochrany (viz Technicko-bezpečnostni předpisy). Patrové expozice již ve stádiu záměru nebo
studie musí být předloženy k posouzeni a schválení požárnímu specialistovi veletržní správy Nájemce musí uvést v přihlášce k účasti závazně
záměr postavit patrovou expozici na výstavní ploše. Záměr výstavby patrové expozice po podáni závazné přihlášky je vyloučen. V případě, že
nájemce zruší svůj záměr postavit patrovou expozici po přiděleni výstavní plochy zavazuje se zaplatit veletržní správě smluvní pokutu ve výši
25% z celkové přidělené výstavní plochy v přízemi slánku (expozice)

5. Vystavovatel bere na vědomí, že muže nastat situace kdy v sousedství je-ho expozice je povolena expozice pairové. Vystavovatel v takovém
případě nemá námitek aby sousední expozice byla ve stejné konstrukční výšce, nebo ev. vyšší než Stánek vystavovatelé

6 Vystavovatel nebo jim pověřený realizátor je vždy povinen předložit na odděleni PO a BOZP společnosti Veletrhy Brno. a s. formulář žádosti o
schválení expozice (viz. Objednávkový blok wvvw.bvv.cz/cbjednavkovyblok) V případě, že velikost výstavní plochy je do 30 m2 včetně a
nepřevyšuje 3.5 m výšky v nejvyššim bodě expozice (jednoduchá přizemni typová expozice) není nutno přikládat k žádosti o schváleni projekt
expozice. Je-ii výška expozice včetně závěsné konstrukce vyšší než 3.5 m nebo výměra výstavní plochy větší než 30 m2 je nutné předložit
projekt expozice (rozměry a výškové kóty axonometrie. popis konstrukce vč uvedeni druhu použitého materiálu pro stavbu expozice, staticky
posudek všech složitých expozic a poutaču. expozic, vyšších jak 3.5 m včetně patrových Stánku, atypických a rozměrných konstrukci, kontakty na
projektanta a realizační firmu). Formulář žádosti o schváleni expozice se předkládá vždy Schválená dokumentace je povinnou součásti převzetí
výstavní plochy
7 Přívody a od]
8 Vys

9 Kaž

e ns žádost
a Orga

expi
edná

vystavovatele nebe jeho

nizační pokyny veletržní spíávy
onátu. V případě jejich

ávkovém bloku práci a
děni

služeb

idpady vody přípojky elekíro. stlačeného vzduchu a telekomunikačních služeb je možno objednat výhradně u veletržní
tavovatel odpovídá za veškeré movité věci. kíere mu veletržní správs pronajala, a je povinen je vrátit po skončeni akce ne '

ažde poškození výstavní plochy a zařízeni veletržní správy je vystavovatel povinen uvést do původního stavu na vlastni náklady nebo uhradit
vzniklé náklady veletržní správě,

10 Vystavovatel (resp. jim pověřená firma) nesmí demontovat expozici před ukončením akce.
11 Veletržní správa je oprávněna uplatnit na vystavovateli jednorázový paušální technický poplatek ve výši 90 Kč 1 ni2 obsazené vy;

uloženi odpadu vzniklého při realizaci výstavní expozice do odpadových nádob veletržní správy a jeho následnou likvida
ozice ve smyslu odst 6 tohoto článku

Vystavovatel není oprávněn instalovat vlastni Wrfi síť, a to ani prostřednictvím vlastního WiFr reutem instalovaného na pevné připojen
zřízené veletržní správou ani prostřednictvím sdíleného připojeni z mobilních zařízeni. Veletržní správa při zjištěni porušeni výše uvedeneho
zákazu vyzve vystavovatele k zastaveni provozováni takovéto WiFi sítě a vystavovatel je povinen ukončit užíváni tohoto zařízeni okamžitě.

ozději však do 30 min od obdrženi takovéto výzvy. Po uplynuti této lnuty je veletržní správa oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 10

správy.
kožené.:pcš

lady

slavní plochy
;ci jakož r zabez DPH za

schválení projektu exp
sníi12.

neipozí

000 Kč

Článek Vil
Propagace inzerce nápisy a katalog

1 Vystavovatel je opiávnén propag
Všechny způsoby předvádění na

eha;i schváleni veletržn,

ýiohky pouze ve- vlastní expozici
vlastni výstavní ploše či mimo ni
rávou která

ovát sve v
2 (např stroje a zařízení v provozu filmy hucebm produkce módní přehlídky

je oprávněna i přes drive udělené povolen omezit nebo zakázat předváděni v případě, že
způsobují hluk. prach, zplodiny otřesy ohrožující bezpečnost návštěvníku a vystavovatelů nebo omezují či ruší veletržní provoz No hranici
veletržního Stánku přitom nesmi být překročena hladina hluku 85 dB ve smyslu nařízeni vlády č 148/2006 Sb o ochraně zdrav; před

v hluku a vibrací v platném znění V rámci tohoto omezeni je hudební produkce povolena v pavilonech ve všední dny pouze v
00 hod a to na základě písemného souhlasu veletržní správy. Mimo tyto terminy je protiUKce zakázána Na volných plochách

obu konání do 50 dB z důvodů vysíláni veletržního rozhlasu K hudební produkci na expozici má
u příslušného kolektivního správce autorských práv (OSA !N1 F-RGRAMj ve smyslu zákona č
Akustická reklama smí být převáděna pouze s předchozím písemným scltválenim velet i ž n ř

propagačních a informačních materiálu mimo vlastni expozici na okna stěny

vněra veškerou reklamu která neodpovídá výše uvedeným odstavcům

odlatá

nepříznivými účmk\
době od 15 00- 18 (
je hudební
vvsta
121/2

správou Urmstcn.
podlahy či sloupy j"
zskazat resp na n
3 V rámci cen
tištěném kat.

cukce povolena po celou d
avic povinnost si vyžádat schváleni

zákon v platném zněni
.mnich poutaču rozsev letáku, vylepováni

ilonti není dovoleno Veletižni správa ;e oprá
adv vystavovatele odstranit

pro
ei nvovat

2000 Sb. auto
pov
rskv;y 2

fuerévou Umístovani
paví
nákl ady vys ... .

ny registračního poplatku
slogu akce a v informačním s

uvedené v přihlášce Tato služba je součásti ceny regíst
iozšiíenčhc zápisu do tištěného katalogu akce dle připravené

budou vystavovatel a řádné přihlášeni s
mu veletržn

poluvystavovateie zveřejněni v eiektrcrickem Katalogu -
v častí abecední seznam vystavovatelů' v rozsahu své fnemni adic.

ku Vystavovatelé i spoluvystavcvatc-le mají možnost objednávky

ikataíoQii
i správy
čríiTio n.

ystc-
sti r.i

esy
o poplal
nabídky

strana



r.BVV
ZAVAZNA PRIHLASKA K ÚČASTI Centra!

rI"uropean
í xhibition

entre
Veletrhy
Brno

Veletrhy Brno, a.s.

Článek Vlit
Pojištěni

1 Veletržní správa neodpovídá vystavovateli ani jeho spoluvystavovatelům za ztrátu, zničeni či jakékoliv poškozeni exponátu, vybaveni a
zařízeni Stánku zboží obalu a balicího materiálu, odložené věci na Stánku bez ohledu na to zda se zničeni či jiné poškozeni stalo před
zahájením během či po skončení veletrhu či jiné akce. pořádané veletržní správou Vystavovatel k ternu účelu uzavře pojištěni.

článek IX
Závěrečná ustanoveni

případě, že veletržní správa v důsledků ji nezaviněných okolnosti („vis major') nemůže zahájit veletrh či jmou akci. zajistit její konáni po
celou dobu jejího trvání nebo její část na celém výstavišti či na jeho části, nebo na jiném místě konání akce. uvědomí o tom ihned vystavovatele
Veškeré závazky vzniklé veletržní správě z uzavřené smlouvy o účasti vystavovatele zanikají. V tomto případe nepřísluší vystavovateli žádný
narok na náhradu vzniklých škod.
2. Bude-li na základě pokynu veletržní správy nebo příslušných státních orgánu vydaného k odvráceni hrozíc

;ody vyklizen pavilon (areál) a dojde-k v důsledků toho ke škodě na majetku vystavovatele tj. k poškozeni, zničeni nebo odcizeni tohoto
ajetku jedná se o stav krajní nouze a veletržní správa neodpovídá za škodu takto vzniklou
Vystavovatel muže uplatnit reklamaci za práce a služby poskytnuté veletržní spiávou u zodpovědného pracovníka bez zbytečného odkladu, a

to písemnou formou Jinak jeho právo zaniká
4 Neni-li stanoveno jinak, je veletržní správa oprávněna v případě porušeni některého z ustanovení těchto všeobecných podmínek vyloučit
vystavovatele z další účasti na veletrhu a jiné akci. V takovém případě nevzniká vystavovateli žádny nárok na náhradu případných škod a na
vráceni mezitím zaplacené ceny.
5 Ustanoveni či. V~IX Všeobecných podmínek účasti se vztahují í na vystavovatele, jemuž byla se souhlasem veletržní správy výstavní plocha
agenturou přenechána k užíváni. Agentura je povinna seznámit vystavovatele se zněním Všeobecných podmínek účasti a učinit ust. čl. V--IX
Všeobecných podmínek účasti součásti příslušné smlouvy, na jejímž základě byla výstavní plocha přenechána agenturou vystavovateli k užíváni.
V případě porušeni některého z ustanovení Všeobecných podmínek účasti vystavovatelem, jemuž byla výstavní plocha přenechána agenturou k
užíváni, platí obdobné ust. čl. IX odst. 4 Všeobecných podmínek účasti.
6 Pro případ, že má vystavovatel sidlo nebo místo bydliště v jiném státě než v ČR nebo SR. ujednaly smluvní strany následující rozhodčí
doložku. Veškeré právní vztahy mezi vystavovatelem a veletržní správou, založené touto smlouvou tj. Závaznou přihláškou k účasti a
Všeobecným! podmínkami k účasti, se řídi právním řádem České republiky Veškeré spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ni budou
rozhodovány u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi
rozhodci. Ústní jednáni se bude konat v sudišti Brno

1 V

i šk
ma
3.

Veletrhy Brno. a s

Bez výhrad souhlasíme se zněním Všeobecných podmínek účasti, které jsou nedílnou součásti Závazné přihlášky k účasti a
jejichž zněni je rovněž zveřejněno na bvv.cz/msv.

Podpisem Závazné přihlášky k účasti dáváme společnosti Veletrhy Brno a.s. souhlas s tim, aby podle § 7 zákona č. 480/2004
Sb.. využila výše uvedené kontaktní údaje pro potřeby šíření svých obchodních sdělení prostřednictvím elektronických

tředkú.prost

strana


